cipuum defenforem, obnixiiis rogamus, & ex corde, quatinus er-

ga prasdid-um fanctiirimum Patrem noilrum efficaciter, ex parte

noftii, infiftere relitis & inftare,'ut petitionem noftram primam
(per quam, ex aflfectu intirao, pro priedilccto Clerico &Thefaura-
rio noftro prxdicto , preces eidem porrigimus iteratas) ad optatam
exauditionis gratiam effedrualiter admittere; & Nuncium noltrura

cum efScaciefFedtu, juxta fiduciam noftram, utfperamus, indubi-

tatam , abfque morx dilpendio , benevolentia gratiosa remittere di-

gnetur feliciter expeditum^ fic enim Ecclefiae Wigornienil de no-
bis grato & accepto fore provifum, noilrum reputamus ad votum.
Opem & operam in prserailTis taliter exhibences, ut vobis impof-

ftenira reddamur merito promptiores.

Dat. apud Dovor. 20 die Januarii.

lOp

•III.j-l-.

Ann. D.
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An. I.

E. 1.

Kow. I .

£. 1.

m. 8.

* Contra Novitates qt Invafiones Papaies.

SAnftiflimo in Chrifto Patri, &c. devota pedum ofcula bcato-

rum.
Ferventisamorisindicia, quse veftra exhuberans bonitas in reccp-

tione benevola Nunciorum noftrorum , cum litteris noftris ad ve-

ftrx Sanditatis prxfentiam , maxime pro negorio eledtionis Wigor-
nienfis, venientium, & ad nos, cum vetlra; Beatitudinis litteris,

fuper eodem negodo, redeuntium, ad nos prxtendebat, licut eo-

rum aflertio nobis patefecit;

Ac etiam ex eo quod petitiones, a tempore promotbnis veftrx

ad apicem Apoftolicx dignitatis, ex parte, inclitx raemorix, Pa-

tris noftri & notT;ra porredtas , exaudire b>enignius curaviftis

;

Ac in petendis, ex parte noftrd, a San(ititatc veftra, cum expe-

ditionis graua, fpem firmiflimam praebuiftisj

Ad condigna raerita nos aftringunt, tanquamfilium diledumPa-
tri fibi propitio & benigno.

Sane, intellecSo de refervarione Ecclefiae Wygornienfis, noftri

patronatiis, pro promotione cariflimi Confanguinci nottri P. de

Sabaudia, per vos fada in. EcclelJis Cathedralibus qnx noi1:ri patro-

natiis cxiilunt, vacantibus in Regno noilro, penitiis inaudita, ut-

pote novitaie quadam, non modicura mirabamur quod vos, juris

noftri Regii prxcipui, uc credimus, defenfores, per hujufmodi re-

iervationem ,
pqteftatera futurum prxlatum eligendi iii dicta Eccle-

lia Wygornienfi adimere voluiftis.

Cum elediones, de futuris praelatis, in didis Ecclcfiis faciendx,

fieri non habebanc abfque licentia nottra de eligendo, petita a no-

bis primitiis & optenta

,

Qua prxhabita electiones fi fuerint celebratje , nifi fuper illis per-